※この報告書を提出した場合、９～１２月分の報告書の提出は不要です。

別紙１
夏季青少年健全育成巡回活動について（報告）

地区会名　　　　　　　　　　　地区会

記載者

このことについて、下記の通り報告いたします。

記

	７　月
	８　月
	合　計

	巡回延べ回数（※１）
	　　　　　回

うち、夜間(日没後)
パトロール回数
　　　　　回
	　　　　　回

うち、夜間(日没後)
パトロール回数
　　　　　回
	　　　　　回

うち、夜間(日没後)
パトロール回数
　　　　　回

	参加延べ人数（※２）
	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

・具体的な取組
・・実施しての感想、
問題点、反省
　　　　　　等

（箇条書きで御記入ください）

[bookmark: _GoBack]
※１「巡回延べ回数」は、同じ日に複数のグループで実施した場合、グループごとに１回と数えてください。
※２「参加延べ人数」は、一人で複数回参加された場合、参加した回数分を数えてください。
※　大宮駅周辺環境浄化パトロールはこの報告書には計上しないでください。